
 

 

Til 

NTLs landsforeninger, foreninger, 
avdelinger og fylkesutvalg  
 

Sendes også NTL Ung, NTLs forbunds- og landsstyre,   A-rundskriv nr: 4/2020 
kontrollkomité og revisor, LO Stat og   
distriktskontorene til LO Stat, LO og AOF   
 
                                                                                                           Dato: 3.4.2020 
 
Avbestilling av kurs og møter – LOs samleforsikring  
 
Flere av NTLs landsforeninger, avdelinger, foreninger og fylkesutvalg har avbestilt møter, 
konferanser og kurs på grunn av Korona-pandemien.  Noe av utgiftene i forbindelse med 
avbestillingene dekkes av LOs Samleforsikring og andre utgifter dekker hoteller selv.  
 
Om LOs samleforsikring 

Samleforsikringen er i utgangspunktet en bedriftsforsikring som har dekning på bygninger og 
verdisaker eiet av LO og Forbundene. I tillegg er det en reiseforsikring for ansatte og 
tillitsvalgte som reiser for LO og forbundenes regning eller representer disse under en reise. 

Reiseforsikringen i LOs Samleforsikring dekker kostnader til avbestilte reiser ifm arrangement 
som er avlyst. For eksempel er kostnader knyttet til avbestilling av billetter for reise og 
overnatting/hotell i forbindelse med reisen dekket. 

Dersom reisende i LO og forbundenes regi har blitt satt i karantene på sitt hjemsted av 
offentlige myndigheter på grunn av smitte eller frykt for smitte, vil dekkes også avbestilling 
av reiser og hotell for aktuelle.  

De berørte bør først kontakt flyselskap og reiseoperatør før de kontakter Fremtind, så vil 
forsikringen refundere det som ikke refunderes fra disse.  
 
Når dere skal melde inn en sak/skade på Samleforsikringen benytter dere lenken: 
https://www.sparebank1.no/nb/bank/bedrift/kundeservice/verktoy/meld-skade-for-
bedrifter.html 

Deretter trykker man «Reise».  
Der fyller man inn bedriftsnavn, som da er NTL+ navn (hvem som melder inn kravet) 
Så fyller man inn org.nr til den enkelte forening/landsforening/avdeling. Navn på 
kontaktperson, epost og telefonnummer. 
Under forsikringsnummer skriver man polisenummer på samleforsikring: 3533969. 
Når man trykker videre, vil man kunne taste inn bankkontonummeret.  
 
Når det gjelder dokumentasjon, så laster dere inn all dokumentasjon dere har. Her gjelder 
samme «regler» som om det skulle vært en privat reiseforsikring.  
 

Hva dekkes ikke av samleforsikringen:  

https://www.sparebank1.no/nb/bank/bedrift/kundeservice/verktoy/meld-skade-for-bedrifter.html
https://www.sparebank1.no/nb/bank/bedrift/kundeservice/verktoy/meld-skade-for-bedrifter.html


Hvis man som arrangør av et arrangement har andre kostnader enn de reiseforsikringen 
dekker, for eksempel honorar til foredragsholdere, leie av lokale, mat etc, så er dette ikke 
dekket hverken av reiseforsikringen eller samleforsikringen.  

 
«Force Majeur» 
 
De fleste hoteller har bestemmelser om «Force Majeur» i sine kontrakter. Disse 
bestemmelser sikrer at vi ikke skal holdes økonomisk ansvarlig ved avbestilling som 
begrunnes i uforutsette ekstraordinære hendelser. Forbud mot- og anmodning om ikke å 
avholde møter, kurs og konferanser på grunn Korona-pandemien anser vi å være en slik 
«uforutsett ekstraordinær hendelse».   
 
Det betyr at ingen skal betale for lokaler eller overnatting, dersom avbestillingen er 
begrunnet i forbud eller anmodning om å ikke avvikle kurs, møter eller konferanser for å 
hindre at smitte spres.  
 
De fleste organisasjonsledd i NTL som har avbestilt sine arrangement, betaler ikke for 
avbestilte arrangement. Noen av disse har lagt inn bestilling hos samme hotell til høsten eller 
neste år.   
 
Dersom hotellet ikke vil ettergi eventuelle krav om betaling etter avbestilling, må dere gi 
tydelig og skriftlig svar om at dere ikke er enig og at dere ikke vil betale.  
 
 
Med hilsen 
NORSK TJENESTEMANNSLAG 
 
 

     
 
Carl Marius Michelsen       
Hovedkasserer   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


